[bookmark: _GoBack]  　    　                                                           平  成 ２９ 年 １１ 月
学　  校　  長 様                                                    島  田  卓  球  協  会
卓 球 部 顧 問 様                                                    会  長  榛　葉　一　男

平成２９年度 全国選抜卓球大会静岡県中部地区予選会
兼　中　部　地　区　新　人　卓　球　大　会

  秋冷の候､貴職におかれましては､益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡日ごろは卓球協会の活動にご理解､ご協力をいただき感謝しております｡さて､標記の件について下記の要領により開催いたしますので､関係職員並びに選手の派遣についてご高配をお願い申し上げます｡

                                             記

１．主　  催     島田卓球協会・静岡県卓球協会中学生委員会
２．主　　管     静岡県中学校体育連盟中部地区中学校卓球部会・島田卓球協会中学生委員会
３．期　  日     平 成 ２９ 年 １１ 月 ２５ 日 (土)  午前８時３０分開館  午前９時１５分開会式
４．会　  場     島田ローズアリーナ　　   ０５４７－３７－４５３９
５．資　  格     各地区新人戦上位校（計２４校）→　本大会の上位12校が県大会出場権を獲得する
６．種　  目     Ａ：中学男子の部 Ｂ：中学女子の部 (全種目各校１チームに限る)
７．試 合 球     公認４０㍉プラスティック白球 （ニッタク）
８．試合方法     ･中体連ルールとする｡(１１点５ゲーム)３点先取方法
                 ･予選リーグ後､上位チームによる決勝・順位リーグ方式とする｡
９．参 加 料     １チーム３０００円
10．申し込み     申し込み用紙に必要事項を記入し､平成２９年１１月２４日(金)までに下記まで申し　　　　　　　　込むこと。(郵送での申し込みを基本とするが、間に合わない場合はＦＡＸ可とする｡　　　　　　　　　　その場合は、大会当日に正式なものを持参すること。）
　　　　　　　　　※参加料は当日受付で徴収する。
                   〒４２０－０９１２静岡市葵区東瀬名町１４－１
                           　　　　　静岡市立西奈中学校（中部地区卓球部長）玉井　智也 宛
                   ＴＥＬ：０５４－２６１－３０４０　 ＦＡＸ：０５４－２６４－７３８０
　　　　　　　　　各支部長（静岡支部志太榛原支部）は各地区新人戦終了後直ちに地区順位を連絡する。（11月２３日まで）
11. そ の 他    ・タイムアウト制は２次リーグから適用する。
　　　　　　    ・出場選手は必ず日本卓球協会指定のゼッケン（平成２９年度）をつける。
                ・選手､その他の者が傷害を受けた場合､主催者は応急処置は行うが､それ以後は責任を　　　　　　　　　　負わない｡
                ・この大会は１２月１６日におこなう県新人戦（静岡県武道館）の予選会とする。
　　　　　　　　・島田ローズアリーナの観客席は手狭なため参加チームは団体戦メンバー＋荷物番２　　　　　　　　　　　名としてください。（最大１２名までとする。）応援席は割り振ります。
平成２９年度 全国選抜卓球大会中部地区予選会（団体）
兼　中　部　地　区　新　人　卓　球　大　会
                        参      加      申      込      書

学   校   名            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　　学　　校

監 督  名      　　　　　　　　   　  印 連絡先
種   目（ 　　  ） （中学 　　子 団体の部）　 アドバイザー
	№
	選　　手　　 　氏　 　　名
	学 年
	健康状態

	１

	　　　年

	２

	　　　年

	３

	　　　年

	４

	　　　年

	５

	　　　年

	６

	　　　年

	７

	　　　年

	８

	　　　年

	９

	　　　年

	１０

	　　　年

◎当日の監督・アドバイザー・選手変更は認めます